

RNK Holding ApS

Niels Bjerres Vej 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 51 43 83

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Niels Kjærgaard
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RNK Holding ApS
Niels Bjerres Vej 7
7620 Lemvig

CVR-nr.: 27 51 43 83
Stiftet: 29. juni 2004
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
13. regnskabsår

Direktion

Niels Kjærgaard

Revision

Vestjysk Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Dattervirksomhed

Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.751.841 kr. mod 845.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-27.716	-26.479
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.853.812	1.045.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.285	221.328
Andre finansielle indtægter	1.541.306	2.373.141
Øvrige finansielle omkostninger	-622.736	-2.824.403
Resultat før skat	3.004.951	789.582
2 Skat af årets resultat	-253.110	55.572
Årets resultat	2.751.841	845.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	2.648.441	745.154
Disponeret i alt	2.751.841	845.154

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.715.000</u>	<u>1.881.188</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.000</u>	<u>1.881.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.715.000</u>	<u>1.881.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.131.245	9.786.105
	Tilgodehavende selskabsskat	104.509	509.325
	Andre tilgodehavender	3.518	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.864</u>	<u>37.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.277.136</u>	<u>10.332.518</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>13.021.476</u>	<u>11.968.258</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.021.476</u>	<u>11.968.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.344.626</u>	<u>1.534.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.643.238</u>	<u>23.834.930</u>
	Aktiver i alt	<u>28.358.238</u>	<u>25.716.118</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	28.125.915	25.477.474
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	Egenkapital i alt	<u>28.354.315</u>	<u>25.702.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	1.423	11.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.923</u>	<u>13.644</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.923</u>	<u>13.644</u>
	Passiver i alt	<u>28.358.238</u>	<u>25.716.118</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Regulering af kapitalandel til dagsværdi	833.812	280.995		
Modtaget udbytte	1.020.000	765.000		
	1.853.812	1.045.995		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	253.110	-55.572		
	253.110	-55.572		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	8.447.621	8.447.621		
Kostpris ultimo	8.447.621	8.447.621		
Op-/nedskrivninger primo	-6.566.433	-6.847.428		
Årets regulering til dagsværdi	833.812	280.995		
Opskrivninger ultimo	-5.732.621	-6.566.433		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.715.000	1.881.188		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RNK Holding ApS
Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig	51 %	4.662.091	2.973.489	2.715.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.477.474	24.732.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.648.441</u>	<u>745.154</u>
	<u>28.125.915</u>	<u>25.477.474</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	625.000
Udloddet udbytte	-100.000	-625.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
